הנציגות הסבירה כי לא ניתן באופן מעשי לבצע את החיזוק עם שני הבניינים הסמוכים מכיוון שבעלי הגג דורשים את דירות הפנטהאוז והיזם מתקשה מבחינה כלכלית לאפשר זאת, בשל מיעוט הזכויות שמקנה עיריית תל אביב. בשל קושי זה, עומדים הדיירים כבר שנתיים באותו מבוי תום ולא יכולים להתקדם. הנציגות פנו אלינו לחלץ אותם ממצב זה.

הפתרון נעוץ בסעיף 11 לחוק המקרקעין (חיזוק בתים משותפים מפני רעידות אדמה), תשס"ח-2008. שם נקבע כי על מנת לבצע הפרדה בין הבניינים יש מספר תנאים שיש לבחון:

1. מדובר בבית מורכב. ההגדרה המשפטית בחוק המקרקעין (סעיף 59) לבית מורכב היא אם קיימים מספר מבנים או אגפים אשר לכל אחד כניסה נפרדת או מתקנים נפרדים, קרי חדר מדרגות נפרד, תשתיות עצמאיות.

2.